АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2022 №   632-а

О внесении изменения в постановление Администрации Новоуральского
городского округа от 21 августа 2019 года №1697-а «Об утверждении

состава наблюдательного совета Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения  Новоуральского городского

округа - детский сад комбинированного вида «Гармония»

В связи с обращением Муниципального автономного  дошкольного
образовательного учреждения Новоуральского городского округа —
детский сад комбинированного вида «Гармония» от 05 марта 2022 года №01-
15/212, руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 03 ноября 2006
года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Новоуральского городского
округа от 21 августа 2019 года №1697-а «Об утверждении состава
наблюдательного совета Муниципального автономного  дошкольного
образовательного учреждения  Новоуральского городского округа - детский
сад комбинированного вида «Гармония» (в редакции постановлений
Администрации Новоуральского городского округа от 18 сентября 2020 года
№1922-а, от 26 мая 2021 года №1092-а, от 23 декабря 2021 года №2862-а, 19
января 2022 года №90-а, от 01 марта 2022 года № 474-а) следующее
изменение:

 пункт 8  изложить в следующей редакции:
«8) Попова Татьяна Владимировна – экономист МАДОУ детский сад
«Гармония» (представитель работников автономного учреждения);».

Глава Новоуральского
городского округа            В.Я. Тюменцев